

TOVERITAR

Amerikan suomalaisten työläisnaisien...

Huoneusto sijaitsee 10:n ja Duane...

ILLAUSHINNAT YHDYSVALTOIHIN...

TOVERITAR BOX 99 ASTORIA, ORE.

TOVERITAR

(THE WOMAN COMRADE.)

Organ of the Finnish Working Women in America...

SUBSCRIPTION RATES IN THE UNITED STATES...

Entered as second-class matter July 18th, 1911...

TOIMITUS

Selma Jokela-McCone

221 1/2 Oak St., Portland, Ore.



Table with 2 columns: Item, Price. Includes Uusia, Uudistuksia, Katkenneita.

Kevätkirjallisuutemme

VAPPU JA LASTEN KEVÄT

ovat työn alla kirjapainossamme ja valmistuvat tänä vuonna tavallista aikaisemmin.

Vappu, joka tulee taas tänä vuonna koostuu suuremmaksi kuin kahtena edellisenä...

Mitä Toverittarelta vaaditaan

Ilka piirikokous on antanut seuraavan lausunnon:

"Piirikokous lausuu Toverittaresta, että siinä pitäisi vähentää turhan aikaisen paikkakuntakirjeiden julkaisemista...

Yhäolevan lausunnon "hihaan on lähtetty puukko". Siinä sanotaan, että "pitäisi vähentää turhan aikaisia paikkakuntakirjeitä..."

Keskipiirin piirikokouksen vaati- mukset olivat paljon paremmat. Ei

JOS SE HENKILÖ,

joka Everettistä, Wash., kirjoittaa Toverittareen, nimimerkillä H. H., tekisi niin hyvin ja lähettäisi nimensä ja osoitensa Toverittarelle, Box 99.

Raittiolta ja Mikael Rutaselta; Toverittaren toimittaja kirjoittaa Keskukselta tulevaisuuden avioliitosta; Richard Pesola, Vapauskäsittelystä; K. A. Suvanto, Mikä on vallankumouksellista taidetta; H. Askell, Ja naiset vaikenivat seurakunnassa...

LASTEN KEVÄT

on sisältönsä ja kuvitukseensa katsoen kerrassaan mainio. Jokaisen vanhemman on välttämättä hankittava se lapselleen...

"Vappuna" on Klaudie Parkkosen kirjoittama yksinäytöksinen Vappu-näytelmä, joka sopii näyteltäväksi joko ulkosalla kenttäjuhliissa...

Anna Kankaan kirjoittama kaksiosainen lasten näytelmä "Räsyläiset" on myöskin sopiva ulkona näyteltäväksi...

Kertomuksia on julkaisussa useita, kaikki kuvateen työläisten asemaa kapitalistisessa yhteiskunnassa. Useat kertomukset ovat kuvitteet.

Runoja on myös muutamia, lyhyitä ja miellyttäviä, sekä lasten leikkejä kuvien kerä.

Ihanneliittojen toiminnasta kertoo

kökannalta kehnosti toimitettu? Ei. Mikäkin New Yorkissa ilmestyvä juutalaisten sosialistinen päivälehti on vahvemmilla taloudellisilla perusteilla kuin yksikään toinen sosialistilehti tässä maassa?

Jos mielitte poistaa paikkakuntakirjeet Toverittaresta, niin täytyy ensiksi "säikätä" nykyinen toimittaja ja sitten jää vielä monet muut vaikeudet voitettavaksi...

Eivät nämä puoluekokousten päätökset ole mitään uutta esittäneet eikä muuta toimintatapaa antaneet kuin sen (jo tutun) että Toverittaren - ei tilaushinta - tilaajamäärä on kohotettava siksi korkeaksi, että lehden suhteen voidaan tehdä korjauksia ilman että siitä Lännen Työväen kustannusyhtiölle koituu taloudellista tappiota.

Gardnerista, Mass., N. Asp seuraa-vaa:

"Mitä tulee ihanneliittotyöhön, niin katson sen kaikista tärkeimmäksi asiamme eteenpäin viemisessä, syystä että lastemme kasvatuksesta sosialistiseen elämänymmärrykseen, riippuu kokonaan tulevaisuutemme. Kielentamattomina emme voi vaikuttaa muunkieliseen väestöön niin hyvin kuin lapsemme voivat sen tehdä...

Yhdymme tässä toveri Aspin ja kehoitamme kaikkia tilaamaan lapsilensa Lasten Kevään, että senkin kautta sosialistisia siementä kylvettäisiin, sillä se epäilemättä on yksi parhain väline tässä kylvössä.

LUOKKATAISTELU-ALUEELTA

SOINTULA, B. C.

On jo vähän myöhäistä puhua jouluviestistä, mutta lasten juhlaa ei saa jättää mainitsematta. Meillä on aina ollut tapana viettää jouluaattoilta lasten juhlaa. Ennen oli tapana että laulettiin kuusi ja sitte sinne tuli joulupukki lahjoineen. Mutta parina viime vuotena on siitä tavasta luovuttu.

Naisten päivää vietimme helmik. 25 p:nä. Naiset ovat aina koettaneet naistenpäiväksi hankkia hyvää ohjelmaa ja sikään päähä on aina ollut vapaa, ettei keneikään olisi syytä...

Lasten Kevät.

Tuo Toverittaren toimituksen toimittama lasten sosialistinen kevät-julkaisu on jo painosta ilmestynyt ja ensimmäisille tilaajille postitettu ennenkuin tätä seuraava numero Toveritarta ilmestyy. Emme saaneet siihen kaikkia luvussa olleita kirjoituksia, mahdollisesti siitä syystä, että Lasten Kevät tänä vuonna painettiin aikaisemmin kuin edellisinä vuosina.

Klaidie Parkkonen

on kirjoittanut Säkenien helmikuun numeroon vuoropuhelua "Apua anomassa", joka on kylläkin lyhyt, mutta paljon sisältöinen ja paikalleen sattuva. Toivon, että Klaidie-täti tulee jatkavasti avustamaan myöskin Säkeniä ja että Säkenet saavat paljon uusia tilaajia.